Софийска адвокатска колегия, на основание чл. 38, ал. 1, т. 3, предл. трето и ал. 2 от Закона за 
адвокатурата, във връзка с чл. 8, ал. 2, т. 3 от Наредба № 1/2004 г. на Висшия адвокатски съвет 
възнаграждение в размер на 750 лв. (седемстотин и петдесет лева) или 384 (триста осемдесет и 
четири) евро за оказаната безплатна правна помощ.
ИЗПРАЩА административната преписка на директора на Дирекция „Международно оперативно 
сътрудничество“ в Министерство на вътрешните работи за изпълнение на дадените с настоящото 
съдебно решение задължителни указания, свързани с прилагането на АПК.